
Zarządzenie Nr I/122/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 11 marca 2004r. 

  
  

w sprawie zmiany pełnomocnika ds. wyborów 
  
  
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Porozumienia z dnia 23 sierpnia 1999r. w sprawie zasad 
współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z 
Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie, zarządzam co następuje: 

  
§ 1 
  
  

1. Od dnia 1 kwietnia 2004r. funkcję pełnomocnika ds. wyborów w mieście Międzyrzec Podlaski 
    pełni Mariola Płonka - Sekretarz Miasta. 
2. Zakres kompetencji pełnomocnika określa Porozumienie z dnia 23 sierpnia 1999r. zawarte 
pomiędzy 
    Burmistrzem Miasta i Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej. 

  
  

§ 2 
  
  

Traci moc Zarządzenie Nr 4 1/2003 Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego Podlaskiego dnia 25 
kwietnia 2003r. w sprawie zmiany pełnomocnika ds. wyborów. 

  
  

§ 3 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 


